
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 WARSZAWA
ul. Bartycka 110A
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60

fax: 22 651 06 76
e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl

http://www.wios.warszawa.pl

AT.272.33. 5~.2013.JP

Warszawa, f fc październik 2013

Wyniki postępowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę analizatorów ozonu dla WIOŚ w Warszawie

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, działając zgodnie z art.92 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. póz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp,
informuje o wynikach postępowania.

W w/w postępowaniu do dnia 11 października 2013 r. do godziny 09:30 wpłynęły dwie oferty.
Otwarcia ofert Komisja Przetargowa dokonała w tym samym dniu o godz. 10:00.
Oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Numer
oferty

1

2

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

MLU Sp. z o.o.
ul. Połomińska 16
40-585 Katowice

EAS EIWIMET POLSKA Sp. z o.o.
ul. Park Kingi 1

32-020 Wieliczka

Cena brutto w zł

84951,18

85 239,00

Punkty uzyskane w
jedynym kryterium

„cena"

100

99,66

Po sprawdzeniu ofert Komisja Przetargowa stwierdziła co następuje:

1.Oferta nr l - MLU Sp. z o.o., ul. Połomińska 16,40-585 Katowice:

Wykonawca do oferty nie załączył wszystkich wymaganych dokumentów. Zamawiający pismem
z dnia 14 października 2013 r., znak: AT.272.33.4.2013.KZ wezwał Wykonawcę w trybie art. 26 ust. 3 Pzp
do złożenia brakujących dokumentów:

1. Oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, stanowiącego załącznik nr l A do
SIWZ,

2. Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia, stanowiącego załącznik nr l B do SIWZ,
3. Oświadczenia - informacji o braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiącego załącznik

nr 3 do SIWZ.
Po otwarciu ofert Zamawiający stwierdził, że Wykonawca do oferty załączył oświadczenia nr l A, l B i 3
z tytułem dotyczącym innego przetargu, tj.: przetargu nieograniczonego (z dopuszczeniem ofert
częściowych) na dostawę aparatury kontrolno-pomiarowej oraz sprzętu pomocniczego dla WIOŚ
w Warszawie".
W dniu 15 października 2013 r. Wykonawca uzupełnił brakujące dokumenty.
Po uzupełnieniu dokumentów oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi i nie podlega odrzuceniu.



2. Oferta nr 2 - EAS ENYIMET POLSKA Sp. z o.o., ul. Park Kingi l, 32-020
Wieliczka:

Wykonawca do oferty nie załączył wszystkich wymaganych dokumentów. Zamawiający pismem
z dnia 14 października 2013 r., znak: AT.272.33.3.2013.KZ wezwał Wykonawcę w trybie art. 26 ust. 3 Pzp
do złożenia brakującego dokumentu, tj. certyfikatu. Wykonawca dostarczył certyfikat tylko w jeżyku
angielskim. Zgodnie z SIWZ dokumenty sporządzone w jeżyku obcym należy składać wraz z tłumaczeniem
na język polski.
W dniu 16 października 2013 r. Wykonawca uzupełnił brakujący dokument.
Po uzupełnieniu dokumentu oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi i nie podlega odrzuceniu.

W związku z powyższym Komisja Przetargowa uznała zgodnie z art. 91 ust. l Pzp za najkorzystniejszą
ofertę nr l, ważną i nie podlegającą odrzuceniu, która w jedynym kryterium cena (znaczenie 100%)
uzyskała 100 pkt, złożoną przez Wykonawcę:

MLU Sp. z o.o.
ul. Połomińska 16
40-585 Katowice

z ceną 84 951,18 zł brutto, otrzymane punkty: 100.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. l Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia
publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób
określony w art.27 ust.2, albo 15 dni -jeżeli zostało przesłane w inny sposób - w przypadku zamówień,
których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust.8.

Dziękujemy za udział w postępowaniu.
w z. MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKArt
l ZASTĘPCAflllAZOWIEC

Maria Suchy
;WEGO WOJEWÓDZKIEGO

INSPEKT0RA OCHRONY ŚRODOWISKA

Strona 2 z 2


